КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от______________
	с. Тюльково
	№_______

	Об изменении адреса земельного участка

В связи, с допущенной технической ошибкой руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 24:03:4101022:1 расположенного по адресу: с. Тюльково ул. Ленина, 20 на адрес: Россия Красноярский край Балахтинский район село Тюльково ул. Ленина 133 «б» кв.1.
2. Постановление от 08.02.2017г №10 «Об изменении адреса земельного участка» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации  Давыдову К.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы сельсовета                                         А.Н. Астафьева